行唐县易地搬迁后续扶持标准化牧场建设工程地形图测绘机构比选文件

行唐发展投资有限公司为行唐县易地搬迁后续扶持标准化牧场建设项目测绘机构进行比选，根据国家发改委第16号令有关规定，此项目不属于依法必须招标项目范畴。因此采用比选方式,现将比选条件公告如下：
一、比选范围和内容
1．工程概况
[bookmark: _GoBack]项目拟建设一座标准化牧场，为行唐县易地搬迁后续扶持建设项目。项目占地面积148.12亩，主要建设内容为牛舍、饲料库、机械设备库、综合用房、配套水电外网设施及场区围墙、道路、绿化等。
2．范围和内容
（1）针对本项目所有的工程测绘内容。
工程测绘成果：符合国家及当地技术规范、规程，满足建筑设计、施工要求。
（2）投标人的工程测绘内容应涵盖合同规定的所有责任：包括但不限于收集资料，现场踏勘，制订测绘纲要，进行现场测绘，提交资料，与设计单位、施工单位的配合，后续服务等内容。
3．商务要求
（1）投标人应充分了解本项目的现场状况和已经具备的测绘条件，应充分考虑到可能发生的测绘中断或不连续性等各种不利因素，所发生的费用综合在投标报价中。
（2）最终结算价：财政评审结算价格低于中选报价时，以财政评审结算价格为准；财政评审结算价格高于中选价格，以中选价格为准。
（3）付款进度：无预付款；完成作业内容并通过审核后支付至合同价款的60%工程验收后支付剩余费用。
（4）要求：符合国家及当地技术规范、规程，满足建筑设计、施工要求。
二、参加比选的申请人的资格条件
1．基本要求：具有独立法人资格，具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已执行“三证合一”的申请人可提供新版营业执照）；具有良好的社会信誉。
2．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定的资格要求；投标人须具备独立企业法人资格且具有承担本项目能力的单位；
3. 具有测绘丙级及以上资质（业务范围包括：工程测量）；
4．单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目必选，否则均按无效标处理。
5．本项目不接受联合体参与比选。
三、比选方案
（一）比选文件的递交
1．需递交的比选文件
（1）营业执照、税务登记证、组织机构代码（已执行“三证合一”的申请人只提供新版营业执照）复印件一份，加盖公章；
（2）资质证书及复印件（加盖公章）。
（3）法定代表人授权书（格式自定）一套，加盖公章、法人章；
（4）比选报价单（格式自定）一份，加盖公章、法人章；
（5）企业近两年业绩一览表（格式自定，包含项目名称、建设规模、投资等内容）一份，加盖公章。
（6）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/)网上截图。
2．密封要求：以上资料密封在一个文件密封袋中。封面上应当注明项目名称、申请人名称（加盖公章）。
3．递交文件地点及截至时间
递交比选文件地点：行唐发展投资有限公司三楼会议室
递交比选文件的截至时间为： 2021 年 8  月 10  日上午9:30分。
没有递交比选文件的企业，比选人不予受理。逾期送达的或者未送达指定地点的，比选人不予受理。
（二）比选方法
1．行唐发展投资有限公司组织单数人员组成比选评委小组负责此次比选。
2．到比选文件递交的截止时间后，现场宣布已递交比选文件的名单，现场宣布各比选人的报价。
3．所有比选的法定代表人或其委托代理人（携带身份证原件）准时参加，现场核验与递交比选文件中授权书的一致性。没携带身份证的比选人或核验不一致，将视为无效比选文件。
4．本次比选原则是采取最低投标价法。
评分细则如下：
本次评审采用最低投标价法，评审委员会对满足比选文件实质性要求的比选申请文件，按照比选文件规定的评审办法进行评审，对通过初步评审、详细评审的申请文件，按照最低价中标的办法向比选人推荐中选人。
3.1评审委员会的组成
评审工作由比选人组建的评审委员会负责。
3.2 比选程序
比选人在比选文件规定地点、时间当场开封所有符合比选文件要求的比选申请书，按照规定程序进行比选。
3.2.1、资格审查
本次比选采用资格后审的方式对比选申请人进行资格审查，只有满足资格审查要求的比选申请文件才能进入符合性审查。
对比选申请人进行资格审查的主要内容：
（1） 测绘机构须具有独立企业法人资格，营业范围包含能够满足本次比选的内容
（2） 本次比选活动不接受以联合体形式参加比选。
（3）与比选人存在利害关系可能影响比选公正性的单位，不得参加比选。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标，按照报名时间的先后顺序比选人只接受1名比选申请人的文件。
（4）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府比选严重违法失信名单的投标人，不得参加比选。
代理申请文件不符合以上条件之一的，将认为其存有重大偏差，并将该代理申请文件按作废处理。
3.2.2、符合性审查
符合性评审的主要条件：
（1）代理申请文件的格式、内容符合比选文件的要求；
（2）测绘机构的法定代表人或法定代表人授权代理人的签字符合要求，并在指定位置加盖公章,符合比选文件规定；
（3）法定代表人授权书符合比选文件规定；
（4）没有被省级及以上有关行政监督部门依据有关法律法规实行一定期限市场禁入并正处在禁入期的；
（5）没有弄虚作假等情形。
（6）代理申请文件不应附有比选人不能接受的条件。
（7）比选申请文件符合比选文件中规定的其他实质性要求。
代理申请文件不符合以上条件之一的，将认为其存有重大偏差，并将该代理申请文件按作废处理。

行唐发展投资有限公司
2021年 8 月 6日
联系电话：82681828